Sextus.

abbatem Danielem suscepisset: et eidem fi deliter ministrasset: orauit pro eo ad dñm vt augerentur sibi bona temporalia: ad hoc vt ille latiora impendere posset. **L**ui oranti se ner venerādus apparuit: & abbatem interrogauit: an lathomu in fide sua vellet suscipere: si forte a bonis operib⁹ deficeret. **Q**ui mor pro eo fideiussit: & p anima sua se deo rationē redditurū promisit. Post dies modicos dum homo ille lapidem excideret: audiens sonum concava percussio lapide foza men inuenit: in quo thesaurū multū latente repperit. **T**imens aut̄ ne inuenta sibi ab vī bis principe tollerentur: constantinopolim abiit: & sub iustino impatore collocatis mu neribus factus est prefectus pectori: con structoqz palatio pauperes tradidit obliuioni. **Q**uod cum daniel copervit: cōsternatus animo costatnopolim perrexit: vt homini loqueretur: sed ab eius familia cēsus cum iniuria expellitur: vnde & ante crucifixum orare cepit: vt a fideiussiō eriperetur. **L**ui beata virgo apparuit: & se pro eo intercessu ram promisit. **E**ofratus abbas alexadrīa redit: cui postea xp̄a apparet̄ dixit: q̄ a va dimonio absolut̄ ec̄t: sed deceter ab hmoi caueret. **L**ui aut̄ ad heremū reuersus esset: post mēses tres iustinus imperator moritur & iustiniānus eius filius coronatur: & officia les imperij mutantur. Eulogius a prefectu ra deponitur: & de mala administratione re quisitus omni substantia spoliatur. Reuer susqz ad villam suam arte primaria repetit & hospitalis: vt prius esse cepit. Ad quem veniens abbas: omnia prout contigerant: enarravit: illegqz in melius vitam mutauit. **A**scendit aliquando Daniel cum discipulo in superiorē thebaidam: & visitatis fratribus: & ab eis reuerenter exceptus: adeo vt ipsi vestimenta prosternerent: venit ad cenobiz monialitū: quod dicitur sancti hie remie. **E**t dum hospitium quereret: & vir gines denegarent: eo q̄ vir claustrum illud nūq̄ intrasset: audito q̄ abbas Daniel esset abbatissa illum grātanter suscepit: & ad re fectionem vocauit: vbi cum inter alias vi disset viam iurra viam latrinarū in terra iacentem: & que illa esset quesivisset: audiuit: q̄ ebria & insana erat: & q̄ quasi semper permanebat: sed pietate dei eam eice re nolebant: viliaqz ei officia imponebant. **L**um ergo sero omnes ad cellas suas ius sent: abbas in oratione pernoctās vidit illā surgere: & cū lachrymus instanter orare: qđ abbatissē ac discipulo ostēdit: ei qz dixit: q̄ p sp̄m illā sī talē fuisse cognoverat: & ppc ea solā ad monasteriū ipm venerat: q̄ builitatis causa se amētem ac ebriam fingebar: vt omnibus contemptū haberetur. **D**um

Desertis in mēse iulii occurrētibus. F. clviii.

ergo abbatissa ex hoc nimis cōpūcta esset: et
mane oīa sororibꝫ retulisset dñi vellēt ab ea
veniāpetere: ipsam necubi inuenierunt: sed
ianuas cenobij aptas cōspelerunt: cedulaqz
foribus affixa in qua scriptū erat: quicqz in
vos peccati peite: et i xp̄o valere. Sicqz oēs
abbati danieli de comissis in sancta virgine
veniā postularūt. Ipse qz ad cellam sua re-
dit: et sanctitate perfectus in pace quietuit,
xij.kal.augusti. Hec in vita parum.

Confessio maria magdalena. Cap. cxiiii.

Aria mag

dalena a Magdalo
castro cognominata
clarissimis natalibꝫ
exorta patre Syro:
matre Eucharia cū
fratre suo lazaro: et
sorore martha. mag-
dalum castellū: quod est secundo miliario a
genasareth: et bethania q̄ ēiurta hierlm: et
magnā hierosolymox parte possidebat: ita
ut maria magdalū a quo nūcupata est mag-
dalena: et lazarus partes vrbis hierusalem:
et martha bethania inter se diuīsident. Lū
autē hec diuīths abundaret: quia rerū abū-
datiā voluptas comes sequitur: q̄to magis
pulchritudine splenduit tanto corpus suum
voluptati substrauit vnde iam noīe proprio
perditō peccatix dicebatur. Lūqz christuz
in domo symonis leprosi recubere cognouit
ad eū accessit: lachrymisqz pedes eius riga-
uit et capillis exterfit: ac vnguento perunxit:
et in tēpore gratie prima solennē penitētiā
per fecit: vnde et dñs oīa ei peccata dimisit.
Hec est illa cui xps tanta beneficia contu-
lit et tam maxima signa dilectionis ostēdit.
Nam ab ea. vii. demonia. i. vniuersa vita ex-
pulit: in suo ea amore totaliter accedit: fa-
miliariſſimā sibi cōſtituit: ea semp dulciter
excusat: videlicet apud phariseum: qui di-
cebat eā immunda: apud sc̄ro: c̄: que dicebat
eam oīosam: et apud iudam qui dicebat eā
prodigam. Lūius dilectioē quatriduanum
fratre suscitauit: cuius amore marthā a flu-
xi sanguinis liberavit. Hec ad pedes dñi se-
dēs eius verba auduit: dñi caput perunxit:
iuxta crucē in passione xp̄i stetit: vnguenta
parans eius corpus inungere voluit: a mo-
numento quoqz discipulis recederibus non
recessit: cui xps resurges primo apparuit: et
apostolorū apostolicam fecit. **C**onfessio
ascenſionē igit dñi anno. xiiij. post stephani lapi-
dationē et discipulorū dispersionē de qua ha-
betur act. vi. iudei magdalena cū pluribꝫ
xp̄ianis rapientes. Inter quos erat beatus
maximinus vñus ex. lxix. discipulus: cui a
beato petro ipsa magdalena fuerat specia-

liter commendata. Lazarus frater eius: et
martha soror eius: atqz marcilla marthe. pe-
dissequit: necno bruis cedoni? q̄ fuerat cec
a natuitate quem dñs illuminauerat: et alij
plures: oēs istos nauī ipositos et pelago sine
remo vel remige expositos ut in poto ne ca-
renē a iudee fimbis ppulerūt. Qui deo du
ce massiliā appulerūt: vbi cū nemo illos re-
cipet sub porticu cuiusdam tēpli morabantur.
Lūi autē populus ad phanū cōflueret: ut ido
lis immolaret: maria magdalena vultu iocu
do linguaqz diserta ce pit xpm cōstatissime
predicare: et plebē a cultura demonū reuoca
re: vnde multi admirates corporis spēm et
lingue faciūdā cōuerſi sunt. Principi etiā
puincie cu vroze ad sacrificia accedēti: ut p
lem a dñs ipetraret magdalena deoꝫ imola
tiones dissuaserit: et xpm illis annunciant.
Contra appuit magdalena p visuz cōiu
gi principis: eaqz de crudelitate redarguit
eo q̄ abutans delitios seruos dei fame et fri
goꝫ mori pmitteret: addēs ei minas nisi vi
ru induceret: ut eoz inopia subleuaret. Qd
cū his admonita facere neglexisset: tertia
vice magdalena p visionē vriqz cōiugi apa
paruit: et vultu igneo terribiles minas iue
xit: nisi festinatē sc̄is viris de victi et ho
spitio puderet. Lūqz ambo euigilates mu
tuo somnia retulissent: exterriti continuo
sc̄tos discipulos hospitio: receperūt: eisqz
de necessariis puderunt. **C**onfessio hec cū p̄m
ceps ple careret: maria rogauit ut sibi filiū
a deo suo ipetraret: pmittēs in xpm cū cōiu
ge credere: si hoc ei obtinere posset. Tunc
magdalena p eis orauit: et post dies modi
cos matrona illa concepit. Lūqz princeps
ad beatū petrū vidēdu romā pfectisci dispo
neret: nauiqz parata eū mulier iam tumēte
vtero seq̄ yeller: vir ei? quis dudū renitēs
instatia coniugis decuit: assēsu p̄buit et nauē
cū familia et vroze ascēdit: quoꝫ huius ma
ria ad eoz tutela signū crucis iposuit. Lūi
princeps cūitatis et dom' custodia cōmēda
uit. Postq̄ autē flate vēto p̄spero die itegro
nauigassent: subito tēpestas in mari exorti:
et itumescēt pcella dolore p̄tū iēdi mulier
angustiāt. Que iter p̄sluras pelagi filiū pe
perit et continuo expirauit. Lūi igit ifans va
giens manillaz isolata queret et pater nec
vbi matrē sepeliret locū haberet: nec vnde i
fantulū aleret puidere posset: lachrymabil
lamētabat: et de magdalena plurimi p̄gred
ebat: eo q̄ ipſi' cā cata incurisse mala vide
bat. Naute autē clamabat: ut corp' i mare p
iceret. Lūqz pegrin' istater exoraret ali
quatulū sublimerēt: si forte mīler alīq̄ dete
ta extasi respiraret: ut saltē nato puer vbe
ra pberer: ecce nō pcul a naue collis appuit
virqz princeps a nautis p̄cib' et p̄cio: ut illue